

Årsredovisning
för
Strömberg Financial Services AB
556499-8465

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klas Erik I Johansson Strömberg, Styrelseledamot
2026-01-13

Styrelsen och verkställande direktören för Strömberg Financial Services AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning och konsultativ verksamhet inom utvecklings-, strategi- och företagsledningsfrågor samt finansiellt relaterade tjänster inom främst telekom, IT-samt mediabranschen. Bolaget har som verksamhet att äga, förvalta och bedriva handel med fast och lös egendom, i första hand fastigheter, fondpapper och andra finansiella instrument.

Bolaget har under året ägt och förvaltat fastigheten Helyget 5 i Stockholm. Bolaget har också ägt och förvaltat andelar i en bostadsrättsförening. Intäkterna från konsultverksamheten drevs under sex år av ett omfattande kundprojekt vilket producerade flera år av mycket goda intäkter. Projektet avslutades under föregående bokslutsår och konsultintäkterna under det här bokslutsåret har varit mycket låga.

Årets förlust beror till största delen (70%) på lönekostnader under bokslutsårets fyra första månader. Bolaget har inte haft några lönekostnader sedan december 2024 och kommer inte att ha det förrän de kan matchas av konsultintäkter. Under nästa bokslutsår kommer hyresintäkterna att överstiga räntekostnaderna med ca 20%. Det gör att bolaget under nästa bokslutsår som sämst, dvs utan konsultintäkter, kommer att nå ett resultat nära noll.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4	493	892	2 670
Resultat efter finansiella poster	-1 167	-84	-590	588
Soliditet (%)	27,8	32,3	6,0	10,0

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av att bolaget under året inte tillhandahållit några konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 197 487	11 000	635 857	876	5 945 220
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				876	-876	0
Årets avskrivning		-65 307		65 307		0
Årets resultat					-1 076 834	-1 076 834
Belopp vid årets utgång	100 000	5 132 180	11 000	702 040	-1 076 834	4 868 386

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	702 040
årets förlust	-1 076 834
	-374 794
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-374 794
	-374 794

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 998	492 799
Övriga rörelseintäkter		484 428	480 270
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		488 426	973 069
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-250 411	-266 447
Personalkostnader	2	-670 630	-98 517
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 268	-130 152
Summa rörelsekostnader		-1 054 309	-495 116
Rörelseresultat		-565 883	477 953
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	25 366
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 203	49 141
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-574	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-643 580	-636 780
Summa finansiella poster		-600 951	-562 273
Resultat efter finansiella poster		-1 166 834	-84 320
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	97 000
Summa bokslutsdispositioner		90 000	97 000
Resultat före skatt		-1 076 834	12 680
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 804
Årets resultat		-1 076 834	876

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	8 635 956	8 754 362
Inventarier, verktyg och installationer	4	18 408	33 270
Summa materiella anläggningstillgångar		8 654 364	8 787 632
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	7 597 241	7 597 241
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 597 241	7 597 241
Summa anläggningstillgångar		16 251 605	16 384 873
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 147	7 000
Övriga fordringar		297	4 306
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 999	6 349
Summa kortfristiga fordringar		23 443	17 655
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		525	1 099
Summa kortfristiga placeringar		525	1 099
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 237 564	2 236 954
Summa kassa och bank		1 237 564	2 236 954
Summa omsättningstillgångar		1 261 532	2 255 708
SUMMA TILLGÅNGAR		17 513 137	18 640 581

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		5 132 180	5 197 487
Reservfond		11 000	11 000
Summa bundet eget kapital		5 243 180	5 308 487
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		702 040	635 857
Årets resultat		-1 076 834	876
Summa fritt eget kapital		-374 794	636 733
Summa eget kapital		4 868 386	5 945 220
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	90 000
Summa obeskattade reserver		0	90 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		9 400 000	9 400 000
Övriga skulder		3 000 000	3 000 000
Summa långfristiga skulder		12 400 000	12 400 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 937	3 460
Skatteskulder		16 482	20 235
Övriga skulder		139 645	135 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 687	46 420
Summa kortfristiga skulder		244 751	205 361
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 513 137	18 640 581

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 536 145	4 536 145
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 536 145	4 536 145
Ingående avskrivningar	-979 270	-926 171
Årets avskrivningar	-53 099	-53 099
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 032 369	-979 270
Ingående uppskrivningar	5 197 487	0
Årets uppskrivningar	0	5 262 794
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-65 307	-65 307
Utgående ackumulerade uppskrivningar	5 132 180	5 197 487
Utgående redovisat värde	8 635 956	8 754 362
Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	65 696	37 339
Inköp	0	28 357
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 696	65 696
Ingående avskrivningar	-32 426	-20 680
Årets avskrivningar	-14 862	-11 746
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 288	-32 426
Utgående redovisat värde	18 408	33 270

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 597 241	7 597 241
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 597 241	7 597 241
Utgående redovisat värde	7 597 241	7 597 241

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	12 400 000	12 400 000
	12 400 000	12 400 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Fastighetsinteckning	5 000 000	5 000 000
	5 000 000	5 000 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-12

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Klas Johansson Strömberg
Klas Johansson Strömberg
Verkställande direktör
2026-01-12

Ulrika Strömberg
Ulrika Strömberg
2026-01-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-13

Lena Normann
Lena Normann
Auktoriserad revisor
